MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1273/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1789/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , fomos cientificados
pela Gerência de Biodiversidade do Departamento Autônomo de Água e Esgotos -
DAAE, que as árvores indicadas se encontram em área pertencente ao Governo
Estadual. Dessa forma, a intervenção no local torna-se prejudicada.

-Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição~
para o que for necessário.

RB. (G. 24.159/ 18)

. ~

Ci)
-.J .....
(SI

~· ,..._;,
r.;) -():\
(SI
C!:>
-.J
(,11
(..11
~

!
i
~ c=;

~

I
~